
ZARZĄDZENIE Nr 74 / 2018
Burmistrza Gminy Miasta Pionki 

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji ds. przejmowania lokali komunalnych.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

 Powołuje się komisję w składzie:
1. Ryszard Szwabowicz - przewodniczący komisji 
2. Marta Wiktorowska - członek komisji 
3. Zofia Jaroszek - członek komisji 

§ 2.
Zadaniem  komisji  jest  przejmowanie  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność  gminy  po
opuszczeniu  lokalu  przez  bezumownego  najemcę,  opuszczeniu  lokalu  w  wyniku  eksmisji,
opuszczeniu lokalu w wyniku rozwiązania umowy najmu lokalu, lokalu  po zmarłym najemcy. 

§ 3.
 Na okoliczność przejęcia lokali komisja będzie sporządzała protokół zawierający opis wyposażenia
lokalu, stan techniczny lokalu, spis i opis rzeczy wartościowych wraz z szacunkową wartością. 

§ 4.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


